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Kontynuujemy przegląd laureatów konkursu o Złoty Medal Targów Techniki Motoryzacyjnej
2018. Nagrodzono siedemnaście, zdaniem jury, najbardziej nowoczesnych i innowacyjnych
produktów. Wszystkie je można będzie obejrzeć na Targach Techniki Motoryzacyjnej w
Poznaniu (5-8 kwietnia, MTP Poznań).

Nagrodzony system do kalibracji systemów asystenta kierowcy, zdalną diagnostykę pojazdów
ciężarowych oraz urządzenie do dynamicznej wymiany oleju w skrzyniach - prezentowaliśmy TUTAJ.
Dziś czas na kolejne, ciekawe produkty.

Bezprzewodowy ekran dotykowy FTS 2018
MAHA Maschinenbau Haldenwang GmbH & Co. KG, Niemcy
MAHA POLSKA Sp. z o.o., Tarnowskie Góry
Pawilon 7A stoisko 4
Wielofunkcyjny ekran dotykowy służący do sterowania linią diagnostyczną, wyświetlający parametry
oraz błędy badania.

https://warsztat.pl/artykuly/innowacje-w-branzy-zobacz-nagrodzone-produkty,65774


Grupa urządzeń do serwisowania klimatyzacji ArcticPRO® ACX
MAHLE Aftermarket GmbH, Niemcy
SOSNOWSKI Sp. z o.o. Sp.k., Gdańsk
Pawilon 7A stoisko 1

BESTSELLER 2017 roku – MAHLE ArcticPRO ACX!
Rewolucyjne urządzenia do serwisowania układów
klimatyzacji pracujące w oparciu o technologię E3.
Przeznaczone do wszystkich typów pojazdów
mechanicznych, także hybrydowych i elektrycznych.
E3 Fill- skuteczność nawet przy niskiej temperaturze
otoczenia;
E3 Pump- do 10x dłuższy czas pracy bez wymiany oleju,
w porównaniu z innymi urządzeniami tego typu;
E3 Connect– odzyskuje do 100% czynnika z przewodów i
szybkozłączek.

Integra eCommerce Solutions 2018
Integra Software, Koszalin
CDS MIODUSZEWSKI Maciej Mioduszewski, Koszalin
Pawilon 7 stoisko 1

System Integra eCommerce Solutions 2018 to
innowacyjna platforma internetowa do sprzedaży części
zamiennych i opon, w której mamy dostęp do danych z
50 katalogów różnych marek samochodów. Zamiast
korzystać z dziesiątek katalogów teraz można o wiele
szybciej i łatwiej wyszukiwać i zamawiać części w
jednym systemie. Dzięki najnowszej technologii dane
katalogowe części i pojazdów zostały zintegrowane na
niespotykaną dotychczas skalę.
Platforma korzysta z 220 mln powiązań asortymentu z
pojazdami i jest zintegrowana z największymi

importerami części, spedycjami oraz systemami płatności, w sumie platformę zintegrowano z blisko
100 systemami zewnętrznymi. System zawiera wiele nowoczesnych rozwiązań, np. pojazd można
wybrać odczytując smartfonem dane z dowodu rejestracyjnego. Rozwiązanie jest tworzone zarówno
dla fachowców z branży jak i dla zwykłych kierowców, dlatego zawiera wiele innowacyjnych funkcji,
dzięki którym wyszukanie części i jej zamówienie zajmuje kilka sekund.



Integra Smart Workshop APP-PDS 2018
Integra Software, Koszalin
CDS MIODUSZEWSKI Maciej Mioduszewski, Koszalin
Pawilon 7 stoisko 1

Integra Smart Workshop 2018 to aplikacje na smartfony
i  tablety,  które  pozwalają  na  błyskawiczne
przyjmowanie  pojazdu do naprawy oraz  wprowadzają
bardzo duże usprawnienie pracy mechaników serwisu.
Wszystkie  informacje,  są  teraz  dostępne  zawsze  w
jednej aplikacji.
Żadne inne rozwiązanie nie wnosiło do serwisów takiej
innowacyjności  jak  aplikacje  Mobilne  Integra  Smart
Workshop  2018.  To  zdecydowanie  nowa  jakość  w
obsłudze klientów serwisów samochodowych i ogromne
ułatwienie  komunikacji  w  serwisie.  Czy  wyobrażają

sobie  Państwo przyjęcia  samochodu do  naprawy w minutę?  –  teraz  jest  to  możliwe!  Aplikacje
całkowicie zmieniają dotychczasową obsługę zleceń. Papierowe dokumenty zostały zastąpione przez
intuicyjną  aplikację  umożliwiającą  mechanikom szybki  dostęp  do  zakresu zlecenia  oraz  danych
serwisowo-naprawczych, które są niezbędne podczas każdej naprawy.

Lampa laserowa
Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych ”WAŚ” Józef i Leszek Waś sp.j., Godzikowice
Pawilon 8A stoisko 17

Najnowsza lampa laserowa, stworzona w naszej firmie
to pierwsza lampa wykorzystująca technologię światła
laserowego  w  Polsce.  Innowacyjnemu,  laserowemu
rozwiązaniu  technologicznemu  nie  dorównują  żadne
inne,  obecnie  stosowane  rozwiązania  typu  LED,  czy
OLED. W Polsce nie istnieje jeszcze żaden inny podmiot,
który  oferowałby  podobne  rozwiązanie.  Lampa  z
zastosowaniem lasera  jest  wyjątkowo  wydajna,  układ
optyczny lampy jest dużo mniejszy niż w lampach np.
typu  LED,  zasięg  światła  jest  do  2  razy  większy,  a
zapotrzebowanie  na  energię  jest  do  30%  mniejsze.
Biorąc pod uwagę postęp technologiczny oraz trendy w
branży motoryzacyjnej technologia światła laserowego
stanowi o przyszłości branży motoryzacyjnej.
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